
О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 02 октября 2018 года № 2344  

«Об установлении расходных  

обязательств по исполнению  

вопросов местного значения  

Уссурийского городского округа  

в области градостроительной  

деятельности» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уссурийского 

городского округа, в целях уточнения расходных обязательств в области 

градостроительной деятельности   

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 02 октября 2018 года № 2344 «Об установлении расходных 

обязательств по исполнению вопросов местного значения Уссурийского 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                                        8989177

24.08.2023 2706

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

городского округа в области градостроительной деятельности» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

а) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Установить расходные обязательства по исполнению вопросов 

местного значения Уссурийского городского округа в области 

градостроительной деятельности: 

описание местоположения границ территориальных зон Уссурийского 

городского округа; 

описание местоположения границ населенного пункта Уссурийского 

городского округа; 

создание нового цифрового ортофотоплана и трехмерной модели 

«населенные пункты Уссурийского городского округа» по результатам 

аэрофотосъемки;  

подготовка проекта организации работ по сносу объекта капитального 

строительства на основании результатов и материалов обследования объекта 

капитального строительства;  

выполнение научно-исследовательской работы по разработке  

мастер-плана развития Уссурийского городского округа Приморского 

края.». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление  

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

$docstamp$ 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


